CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

 EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO _____/2019

CONCEDE “COMENDA VERLY BASÍLIO DE SOUZA” A “DANIEL PIMENTEL FITARONI”  E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º – Fica concedida a "COMENDA VERLY BASÍLIO DE SOUZA”, conforme Resolução Nº 207/2009,
à “DANIEL PIMENTEL FITARONI”.

Art. 2º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

JUSTIFICATIVA

Atualmente  trabalha  como  Professor  e  Personal  Trainer  na  Academia  Atletas.
Graduado  em  Educação  Física  (Licenciatura  e  Bacharelado)  na  Universidade  Salgado  de  Oliveira
(Campos  dos  Goytacazes  -  RJ)  desde  2016.
Pós  graduado  em  Educação  Física  Escolar,  Educação  Física  Especial  e  Inclusiva.
Pós graduando em Cinesiologia e Biomecânica.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 09 de Setembro de 2019.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - PROS

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br